Распоряжение Правительства РФ от 06.09.2021
N 2466-р

<Об утверждении перечня видов
физкультурно-оздоровительных услуг>

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 03.03.2022

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Распоряжение Правительства РФ от 06.09.2021 N 2466-р
<Об утверждении перечня видов физкультурно-оздоровительных услуг>

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.03.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 сентября 2021 г. N 2466-р

1. В соответствии с частью 2 статьи 10 Федерального закона "О физической культуре и спорте в
Российской Федерации", подпунктом 7 пункта 1 статьи 219 Налогового кодекса Российской Федерации
утвердить прилагаемый перечень видов физкультурно-оздоровительных услуг.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утвержден
распоряжением Правительства

Российской Федерации
от 6 сентября 2021 г. N 2466-р

ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

1. Физкультурно-оздоровительные услуги по физической подготовке и физическому развитию.

2. Физкультурно-оздоровительные услуги по обеспечению участия в физкультурных мероприятиях,
включенных в первый раздел Единого календарного плана межрегиональных, всероссийских и
международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, в календарные планы
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий субъектов Российской Федерации, муниципальных
образований.

3. Физкультурно-оздоровительные услуги по разработке программ занятий физической культурой,
соответствующих тренировочных планов.

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=BAFD83C86D4789BF556F0A6C8CA48724BC42DA2101E70074020984BA60B8347A6EBF618113F40FF2809B0F2618BA77DB4717CA2BBCeFB0K
consultantplus://offline/ref=BAFD83C86D4789BF556F0A6C8CA48724BB4AD82608E10074020984BA60B8347A6EBF618B17F705A7DA8B0B6F4DB469D85A09CB35BCF261eFBCK